
 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Autor práce Ivana Válková 

Název práce Specifika a účinnost využití vizuálních prostředků podpory prodeje 

Obor/forma studia MK PS 

Akademický rok 2012/2013 

Autor posudku PhDr. Pavla Kotyzová, Ph. D. 

 
Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Naplnění tématu a rozsah práce 40 A

2 Nastavení cílů a metod práce 30 B

3 Úroveň teoretické části práce 50 B

4 Úroveň analytické části práce 50 D

5 Úroveň projektové části práce 50

6 Splnění cíle práce 60 C

7 Struktura a logika textu 40 A

8 Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 30 B

9 Inovativnost, kreativita a využitelnost návrhů 20 A

10 Jazyková a formální úroveň práce 20 C

Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,55 C

 
Připomínky a hodnocení práce: 

 
Autorka v teoretické části bakalářské práce provádí rešerši literárních pramenů, zabývajících 
se visual merchandisingem, nástrojem podpora prodeje, který umisťuje správně do systému 
komunikačního mixu a upřesňuje. Prostředky POP/ POS dále člení a charakterizuje.  
Cíl práce je jasně dán, metody jsou popsány. V praktické části využívá autorka poznatků 
z teoretické části, kde ověřuje dvě výzkumné otázky pomocí dvou metod: pozorování (POP/ 
POS prostředků v prodejně) a asistovaný nákup (v téže prodejně).  
Průzkumná sonda je realizována metodou asistovaného nákupu s osmi respondenty. 
Předložena je deskripce průběhu nákupu a shrnutí chování skupiny, také komparace obou 
skupin. Při záměru členit respondenty na dvě skupiny se snahou porovnávat by však mělo 
být poté v každé skupině respondentů více než čtyři. 
Závěrečné doporučení je podloženo získanými výstupy, postrádám však jasné vyhodnocení 
výzkumných otázek. 
V seznamu literatury jsou míchány knižní a online zdroje. 
 
Ve Zlíně dne 29. dubna 2013    Podpis:  


